
 
lapas 1  / 6    

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir 1272/2008 

 
Spausdinimo data    2016.04.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2016.03.15 

 Versija 6.1 
 

Weber HM 
 

                                                                                                                                         

 

1 SKIRSNIS. Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas    
 

1.1 Produkto identifikatorius  
Prekinis pavadinimas        Weber HM 

1.2 Nustatyti naudojimo medžiagos ar mišinio ir nerekomenduojami naudojimo būdai 
Tinko, betoninių, gipskartonių ir panašių paviršių sandarinimui nuo drėgmės ar vandens vidaus patalpose. 
1.3 Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 
Gamintojas UAB “Saint-Gobain statybos gaminiai” gamybinis padalinys 
Adresas Alytaus g. 12a, Kauno rajonas, Neveronys 
Telefonas + 370 37 375 111;    
Faksas + 370 37 375 222; 
Kompetentingo asmens elektroninio pašto adresas asta.juskyte@saint-gobain.com 
1.4 Pagalbos telefono numeris  
Lietuvos apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras 
(neatidėliotina informacija apsinuodijus) 

+ 370 5 236 20 52 
+ 370 687 53378 (mob.) 
 

 

 

 

 

 

2 SKIRSNIS. Galimi pavojai 
 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

 
     
 GHS-07 

 
Skin Irrit 2  Dirgina odą 
 
2.2. Ženklinimo elementai 
Etiketės informacija pagal 1272/2008 
Produktas suklasifikuotas ir paženklintas pagal CLP reglamentą 

Piktogramos 
  
 
 

GHS-07 
 

Pavojai žmonių sveikatai, galimo poveikio pasekmės: 

 

Pavojingumo frazės 
H317 Gali sukelti alerginę odos reakciją 

Atsargumo frazės:  
P102 Saugoti nuo vaikų 
P264 Po naudojimo kruopščiai nuplauti rankas 
P280 Mūvėti apsaugines pirštines, apsauginius drabužius ir naudoti akių ar veido apsaugos 

priemones 
P302 + P352 PATEKUS ANT ODOS: Nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens 
P305 + P351 + P338 PATEKUS Į AKIS: Atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra 

ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis 
P337 + P313 Jei dirginamas nepraeina: Kreiptis į gydytoją  
P501 Turinį/talpyklą išmesti laikantis vietinių reikalavimų. 

 
2.3 Kiti pavojai: 
PBT ir vPvB vertinimo rezultatai: Pagal ES direktyvų kriterijus nepriskiriama prie PBT ir vPvB. 
Pavojai sveikatai: nėra žinoma 
Pavojai susiję su užsidegimo ar sprogimo galimybe: Nedegus, nesprogus. 
Pavojai aplinkai ir galimos žalos pasekmės: Mišinys aplinkai nepavojingas, tačiau vadovaujantis gamtosaugos principais 
išpilti jį arba jo atliekas į atvirus vandens telkinius ir kanalizaciją negalima. 
 

 



 
lapas 2  / 6    

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir 1272/2008 

 
Spausdinimo data    2016.04.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2016.03.15 

 Versija 6.1 
 

Weber HM 
 

                                                                                                                                         

 

3 SKIRSNIS. Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 
      

3.2 Mišiniai 
Aprašymas: Mišinys susidedantis iš sekančių komponentų: 

Sudėtinė dalis Klasifikacija Koncentracija 

Vandeninė dispersija 

 - 40-50 % 

 - 

Baritai 

CAS: 7727-43-7 - 30-45 % 

EINECS: 231-784-4 - 

Biocidų vandeninis tirpalas: • 2-Methyl-2H-isothiazol-3-one; • 1,2-benzisothiazolin-3-one 

 
  H315; H317; H318 

≥0,5 % 

Papildoma informacija: nurodytų frazių apie riziką ieškoti 16 skyriuje. 
 

 

 

4.1 Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
Bendra informacija: Kilus susirūpinimui arba jei simptomai neišnyksta, kreiptis į gydytoją. 
Cheminės medžiagos patekimo į organizmą būdas: 
Įkvėpus garų išvesti iš ekspozicijos zonos į gryną orą. Jei atsirado poveikis, kreiptis į gydytoją. 
Patekus ant odos: Ilgesnis kontaktas gali sukelti odos perštėjimą. Nusivilkite užterštus drabužius. Kruopščiai nuplaukite 
muiluotu vandeniu. Jeigu simptomai neišnyksta, kreipkitės į medikus. 
Patekus į akis: Netrinti akių. Nedelsiant plauti plačiai atmerktas akis drungnu (20-30

o
C) vandeniu 15 - 20 minučių.  Jei 

dirginimas išlieka , kreiptis į gydytoją.   
Prarijus: Gali pradėti pykinti. Nedelsiant kreipkitės į medikus. Nesukelkite vėmimo. 
4.2 Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas): Nurijimas gali sukelti virškinimo trakto dirginimą, pykinimą, 
vėmimą ir diarėją. Pakartotinė ar ilgai trunkanti ekspozicija gali sukelti akių ir odos dirginimą. 
4.3 Informacija gydytojui ar kitam kvalifikuotam medicinos personalui suteikiančiam pirmąją pagalbą: Kreipdamiesi į 

medikus, pateikite šį saugos duomenų lapą.     

4 SKIRSNIS. Pirmosios pagalbos priemonės 

 

 

 

  

5 SKIRSNIS. Priešgaisrinės priemonės 
 

5.1 Gesinimo priemonės: Produktas nedegus. 
Produktas nepriskiriamas degiųjų, pavojingų gaisro atžvilgiu medžiagų kategorijai, tačiau kilus gaisrui patalpoje, kurioje jis 
laikomas, gali užsidegti pakavimo medžiagos. 
Tinkamos gaisro gesinimo priemonės: Naudoti vietinėmis sąlygomis ir supanąiai aplinkai tinkamas gaisro gesinimo 
priemones 
Netinkamos gaisro gesinimo priemonės: informacijos neturime 
5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 
Medžiagos, išsiskiriančios mišinio degimo metu: Kenksmingi sveikatai dūmai, anglies oksidai. 
5.3 Patarimai gaisrininkams: Gaisrą gesinantis personalas turi naudoti kvėpavimo takų apsaugos priemones ir 
dėvėti tinkamus darbo drabužius. Gesinimo medžiagos neturi patekti į kanalizaciją ar atvirus vandens telkinius. 

 

  

6 SKIRSNIS. Avarijų likvidavimo priemonės 
 

6.1 Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros: Naudoti asmenines apsaugos 
priemones 
6.2 Ekologinės atsargumo priemonės: Apsaugoti nuo produkto patekimo į nuotekas. 
6.3 Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 
Dideli išsilieję kiekiai turi būti mechaniškai surenkami (susiurbiami) ir pašalinami. Apsaugoti nuo tolesnių nutekėjimų ar 
išsiliejimų, jeigu saugu tai daryti. Sugerti inertinėmis absorbuojančiomis medžiagomis ( pvz.: smėliu, silikageliu, 
universaliu rišikliu, arbolitu). Likučiai surenkami ir sukraunami į tinkamai paženklintas talpyklas. Užterštas grindis ir 
daiktus kruopščiai valyti, laikantis aplinkos apsaugos reikalavimų. 
Šalinti pagal vietines taisykles. 
6.4 Nuorodos į kitus skirsnius  
Dėl tinkamo naudojimo žiūrėti informaciją 7 skyriuje.  



 
lapas 3  / 6    

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir 1272/2008 

 
Spausdinimo data    2016.04.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2016.03.15 

 Versija 6.1 
 

Weber HM 
 

                                                                                                                                         

 

Dėl asmens apsaugos priemonių duomenų žiūrėti 8 skyrių 
Dėl šalinimo duomenų žiūrėti 13  skyrių 

 

 

7 SKIRSNIS. Naudojimas ir sandėliavimas 
 

7.1 Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės  
Nuorodos saugiam vartojimui: Naudoti asmenines apsaugos priemones. Apie asmeninę apsaugą žiūrėti 8 skyrių. 
Stengtis neįkvėpti, nepraryti , vengti patekimo ant odos ir į akis. Nenaudoti vietose be atitinkamo vėdinimo. 
Naudojimo vietose draudžiama rūkyti, valgyti ir gerti. 
Nuorodos apsaugai nuo gaisro ir sprogimo: Nebūtinos jokios specialiosios priemonės. Produktas nėra degus ir sprogus. 
7.2 Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 
Reikalavimai sandėliavimo patalpoms ir talpoms: Laikyti originalioje pakuotėje. Laikyti tinkamai paženklintose 
pakuotėse. Laikyti nuo 5 iki 25 °C temperatūroje sausoje, gerai vėdinamoje vietoje, atokiai nuo karščio, uždegimo 
šaltinių ir tiesioginės saulės šviesos. 
Neužšaldyti. 
Nesuderinamos kartu sandėliuoti cheminės medžiagos: nėra 
Nurodymai dėl ribinio cheminės medžiagos, preparato kiekio, galimo sandėliuoti  nurodytomis sąlygomis:  nėra. 
Reikalavimai medžiagos pakuotei: nėra  
7.3 Konkretus (-ūs) galutinio naudojimo būdas (-ai) 
Produktą naudoti pagal paskirtį. 

 
 

  

8 SKIRSNIS. Poveikio prevencija (asmens apsauga) 
 

8.1 Kontrolės parametrai 
Komponentai su darbo vietos kontrolės parametrais 
Komponentai su darbo vietos kontrolės parametrais žemiau ribinės vertės 
8.2 Poveikio kontrolė 

Asmeninės apsauginės priemonės 
Inžinerinės priemonės 
Apdorojant aukštoje temperatūroje, kad išvengti garų poveikio, būtina įrengti tinkamą vėdinimą/techninės kontrolės 
priemones. Užtikrinti atitinkamą (pakankamą) vėdinimą, ypač uždarose vietose. 
Poveikio kontrolės priemonės 
Kvėpavimo takų apsauginės priemonės:  Kvėpavimo takų apsaugos priemonė su garų filtru (EN 141); Naudoti kvėpavimo 
takų apsaugos priemones, kai vykdomos operacijos, lemiančios potencialią ekspoziciją produkto garais. 
Odos ir rankų apsauginės priemonės: Apsauginės pirštinės, atitinkančios EN 374. Pirštinės turi būti šalinamos ir 
pakeičiamos kitomis, atsiradus jų pažeidimo arba cheminių medžiagų prasiskverbimo požymiams. 
Dėvėti tinkamus apsauginius drabužius. : Po sąlyčio odą reikia nuplauti. : Nusivilkti užterštus drabužius ir išskalbti prieš 
pakartotinį naudojimą. 
Akių / veido apsauginės priemonės: Apsauginiai akiniai su skydeliais šonuose, atitinkantys EN 166; Užtikrinti kad akių 
praplovimo įtaisai ir saugos dušai būtų įrengti šalia darbo vietų 
Kitos odos apsauginės priemonės:  Naudokite gerą asmeninę higieną. Nevartokite ar nelaikykite maisto darbo vietoje. 
Nusiplaukite rankas prieš rūkymą ar valgį. 
Inžinerinės kontrolės priemonės 
Ventiliacija: Daugeliui sąlygų pakaks gero bendrojo vėdinimo.  
Aplinkos ekspozicijos ribojimas ir stebėjimas Neleidžiamas produkto patekimas į nuotekas, vandens šaltinius ar gruntą. 

 



 
lapas 4  / 6    

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir 1272/2008 

 
Spausdinimo data    2016.04.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2016.03.15 

 Versija 6.1 
 

Weber HM 
 

                                                                                                                                         

 

  

9 SKIRSNIS. Fizinės ir cheminės savybės 
 
 

9.1 Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

Bendra informacija 

Forma: 
Spalva: 
Kvapas: 

Klampi mastika 
Mėlyna 
Silpnai aromatingas 

pH vertė esant 20°C: 7– 9 

Lydimosi/užšalimo temperatūra 0 °C (vandens) 

Pradinė virimo temperatūra ir virimo 
temperatūros intervalas 

Nenustatyta 

Pliūpsnio temperatūra Netaikoma 

Garavimo greitis Netaikoma 

Degumas (kietų medžiagų, dujų) Produktas nėra labai degus 

viršutinė (apatinė) degumo riba ar 
sprogstamumo ribinės vertės 

Netaikoma 

Garų slėgis Netaikoma 

Garų tankis (oras = 1) Netaikoma 

Santykinis tankis (H2O = 1) 1,3 – 1,5 

Piltinė tūrio masė, g/cm
3
 Netaikoma 

Tirpumas / Maišymas su vandeniu: Netirpus; maišus dalinai 

Pasiskirstymo koeficientas: n-
oktanolis/vanduo 

Netaikoma 

Savaiminio užsidegimo temperatūra Nenustatyta 

Klampa Nenustatyta 

Sprogstamosios (sprogiosios) savybės Netaikoma 

Oksidacinės savybės Netaikoma 

9.2 Kita informacija. Nėra 
 

 

  

10 SKIRSNIS. Stabilumas ir reaktingumas 
 

10.1 Reaktingumas: Įprasto naudojimo sąlygomis pavojingų reakcijų nežinoma. 
10.2 Cheminis stabilumas: Neskyla jei sandėliuojama ir taikoma kaip nurodyta. 
10.3 Pavojingų reakcijų galimybė: Nežinoma. 
10.4 Vengtinos sąlygos: Nežinoma. 
10.5 Nesuderinamos medžiagos: Nežinoma. 
10.6 Pavojingi skilimo produktai: Stabilus rekomenduojamomis sandėliavimo sąlygomis. 

 
 

  

11 SKIRSNIS. Toksikologinė informacija 
  

11.1 Informacija apie toksinį poveikį 
Neturima duomenų apie patį produktą. Produktas neturi žinomų pavojingų sveikatai medžiagų į kurių koncentracijas turi 
būti atsižvelgta. Pateikta informacija pagrįsta komponentų ir panašių produktų toksiškumo duomenimis. 

 

 

12.1 Toksiškumas:  
Ekotoksinis vertiniamas 
Ūmus toksšiskumas vandens aplinkai: Neturima duomenų  
12.2 Patvarumas ir skaidomumas: Netaikoma. Mišiniui sukietėjus, toksiškumas nepasireiškia.  
12.3 Bioakumuliacijos potencialas: Netaikoma. Mišiniui sukietėjus, toksiškumas nepasireiškia.  
12.4 Judumas dirvožemyje: Netaikoma. Mišiniui sukietėjus, toksiškumas nepasireiškia.  
12.5 PBT ir vPvB vertinimo rezultatai: Netaikoma. Mišiniui sukietėjus, toksiškumas nepasireiškia.  
12.6 Kitas nepageidaujamas poveikis: Netaikoma 
Bendrieji patarimai: Imtis atsargumo priemonių išleidimui į požeminius vandenis, vandens ar nuotekų sistemas. 

12 SKIRSNIS. Ekologinė informacija 

 

 



 
lapas 5  / 6    

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir 1272/2008 

 
Spausdinimo data    2016.04.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2016.03.15 

 Versija 6.1 
 

Weber HM 
 

                                                                                                                                         

 

  

13 SKIRSNIS. Atliekų tvarkymas 
 

13.1 Atliekų tvarkymo metodai 
Produktas: Atsižvelgiant į vietinių institucijų nurodymus, pvz. 
Po polimerų koaguliacijos arba flokuliacijos išgabenti į atliekų deginimo vietą, o likusį vandenį išleisti į biologinio valymo 
įrenginius. 
Šiam preparatui gali būti nustatytas atliekų tvarkymo Nr. pagal Europos atliekų sąrašą, nes tik atliekų tvarkymo Nr. turi 
būti nustatytas remiantis Europos atliekų sąrašu (Es sprendimas dėl atliekų sąrašo 200/532/EB) suderinus su atliekų 
tvarkytoju (gamintoju, atsakinga institucija). 
 Pakuotės atliekos: Pakuotes reikia pilnai ištuštinti (pilnai išlašinti, išpilti arba, atitinkamai, išgramdyti). Pakuotes, jeigu tai 
įmanoma, reikia perduoti pakartotiniam panaudojimui arba, atitinkamai, perdirbimui, pagal galiojančių 
vietinių/nacionalinių taisyklių nurodymus. 

 

 

 

14 SKIRSNIS. Informacija apie gabenimą 

Produktui nėra taikomi pavojingų krovinių vežimo (IMDG, IATA, ADR/RID) reikalavimai ir klasifikavimas nereikalingas. 
Jokių specialių atsargumo priemonių nereikia, išskyrus tas, kurios paminėtos 8 skirsnyje.  
14.1 JT numeris: Neklasifikuojamas kaip pavojingas krovinys.  
14.2 JT teisingas krovinio pavadinimas: Netaikoma.  
14.3 Gabenimo pavojingumo klasė (-s): Netaikoma.  
14.4 Pakuotės grupė: Netaikoma.  
14.5 Pavojus aplinkai: Netaikoma.  
14.6 Ypatingos vartojimo atsargumo priemonės: Netaikoma.  
14.7 Nesupakuotų krovinių vežimas pagal MARPOL 73/78 II priedą ir IBC kodeksą: Netaikoma. 

 
 

   

15 SKIRSNIS. Informacija apie reglamentavimą 
 

15.1 Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 
Produktas yra mišinys, kuriam pagal REACH reglamentą registracija netaikoma 
15.2 Cheminės saugos vertinimas: Cheminės saugos vertinimo ataskaita pagal direktyvą (EB) 1907/2006 (REACH) I 
priedą nebuvo atlikta. 

 

 

 

Ženklinimas pagal ES direktyvas: 
Produktas pagal ES direktyvas (pavojingų medžiagų potvarkį ) suklasifikuotas ir paženklintas. Saugos duomenų lapas 
pateikiamas profesionaliam naudotojui pagal pareikalavimą.  
 
Susiję teisės aktai: 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 
ĮSAKYMAS Nr. V-824/A1-389, 011 m. rugsėjo 1 d., dėl Lietuvos higienos normos HN 23:2011 "Cheminių medžiagų profesinio poveikio 
ribiniai dydžiai. Matavimo ir poveikio vertinimo bendrieji reikalavimai” patvirtinimo.  
EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 1907/2006, 2006 m. gruodžio 18 d., dėl cheminių medžiagų registracijos, 
įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiantis Europos cheminių medžiagų agentūrą, iš dalies keičiantis Direktyvą 
1999/45/EB bei panaikinantis Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 93/93, Komisijos reglamentą (EB) Nr. 1488/94, Tarybos direktyvą 
76/769/EEB ir Komisijos direktyvas 91/155/EEB, 93/67/EEB, 93/105/EB bei 2000/21/EB 
EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVA 1999/45/EB (DSD/DPD), 1999 m. gruodžio 31d., dėl pavojingų preparatų 
klasifikavimą, pakavimą ir ženklinimą reglamentuojančių valstybių narių įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų derinimo 
Reglamentas (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) dėl cheminių medžiagų ir mišinių klasifikavimo, ženklinimo ir pakavimo, iš dalies keičiantis ir 
panaikinantis direktyvas 67/548/EEB ir 1999/45/EB ir iš dalies keičiantis Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 (REACH). Jis įsigaliojo 2009 m. 
sausio 20 d. ir taikomas visoje Europos Sąjungoje. 
 
Sutrumpinimų paaiškinimai, santrumpos ir akronimai naudojami saugos duomenų lape 
Visas tekstas pavojaus klasė ir kategorija minėti 2 ir 3 dalyje 

Skin Irrit. 2 Odos ėsdinimas/dirginimas (2 Pavojaus kategorija) 

Kitos santrumpos: 
LD50                   –  mirtinoji koncentracija 
LC50                   –  mirtinoji dozė 
CAS Nr.      – Cheminių medžiagų santrumpų tarnybos suteiktas medžiagai registracijos numeris. 

 16 Kita informacija 



 
lapas 6  / 6    

SAUGOS  DUOMENŲ  LAPAS 
Pagal Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentus (EB) Nr. 1907/2006 (31 straipsnį) ir 1272/2008 

 
Spausdinimo data    2016.04.22 Paskutinio peržiūrėjimo data  2016.03.15 

 Versija 6.1 
 

Weber HM 
 

                                                                                                                                         

EINECS (EB) Nr. – Europos esamų komercinių cheminių medžiagų sąrašo numeris. 
 
Visas tekstų pavojingumo frazių minėti 3 dalyje 
H315     Dirgina odą 
H317     Gali sukelti alerginę odos reakciją 
H318     Smarkiai pažeidžia akis 
Patarimai dėl darbuotojų mokymų tinkamai žmonių sveikatos ir aplinkos apsaugai užtikrinti  
Įspėjimas dėl netinkamo naudojimo:  
Šiame Saugos duomenų lape esanti informacija atitinka naujausias mūsų žinias ir paskelbimo dieną yra teisinga. Pateikta informacija 
yra skirta saugiam elgesiui, naudojimui, technologiniam panaudojimui, sandėliavimui, transportavimui bei utilizavimui ir negali būti 
laikoma garantija ar kokybės specifikacija, jei mes nekontroliuojame minėtų operacijų. Informacija liečia tik konkrečią medžiagą ir gali 
būti neteisinga, kai ši medžiaga naudojama kombinacijoje su kitomis medžiagomis ar procesuose, nebent jie nurodyti tekste. Saugos 
duomenų lapo informacija bus papildyta atsiradus naujų duomenų apie medžiagos poveikį sveikatai ir aplinkai, apie prevencijos 
priemones pavojams sumažinti arba jiems visiškai išvengti. Saugos duomenų lape pateikta informacija neatskleidžia kitų specifinių 
medžiagos savybių. UAB “Saint-Gobain statybos gaminiai” neprisiima jokios atsakomybės už nuostolius ar gedimus, atsiradusius dėl 
šių duomenų, informacijos ar nuorodų panaudojimo. 
 

Kita svarbi informacija 
Ženklinimo informacija pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 (CLP) 
Ženklinimo elementai 
CLP piktogramos 

 GHS-07 Atsargiai 
 
JT GHS pavojingumo klasės 
Pavojų sveikatai apibūdinančios pavojingumo frazės: 
Gali sukelti alerginę odos reakciją (H317) 

Pavojai, susiję su užsidegimo arba sprogimo galimybe: nėra 
Papildomas žymėjimas etiketėje: 
Nėra  

 

 
  


